ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Кривенцева Галина Валентиновна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                     Ольшанская Вера Васильевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Улитина Татьяна Евгеньевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Китаева Анна Анатольевна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку__в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку  в 2024-2025 учебном году.

Код участника  ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

БН0702 Булкина

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Давыдова

Екатерина

Ивановна

33

АН0701 Супрунова

Кира

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Давыдова

Екатерина

Ивановна

27

АН0801 Зюзин Артем МБОУ Платоновская

СОШ

8 Давыдова

Екатерина

Ивановна

27

БН0802 Теселкина

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Давыдова

Екатерина

Ивановна

17

БН0901 Сергеева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ

9 Давыдова

Екатерина

Ивановна

30

БН0902 Лошманов

Илья

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Давыдова

Екатерина

Ивановна

27

АН1001 Польщикова

Анна

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Давыдова

Екатерина

Ивановна

15

АН1101 Журавлева

Надежда

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Давыдова

Екатерина

Ивановна

18

АН1102 Каледина

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Давыдова

Екатерина

Ивановна

17

Председатель жюри: Кривенцева Галина Валентиновна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                     Ольшанская Вера Васильевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Улитина Татьяна Евгеньевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Китаева Анна Анатольевна

                           (Ф.И.О. Полностью)